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TRIBUNALE DI CALTAGIRONE 

ESECUZIONE IMMOBILIARE N.  96/1984 R.G. 

Avviso vendita   

L’avv. Andrea Anfuso Alberghina, con studio in Caltagirone alla via Fisicara 50, tel 0933.54151, 

fax 0933351717, mail avvocatoanfuso@gmail.com, quale professionista delegato ai sensi dell’art. 

591bis c.p.c. dal giudice dell’esecuzione del procedimento esecutivo immobiliare pendente avanti il 

Tribunale di Caltagirone e calendato al n° 96/1984    

AVVISA 

CHE IL GIORNO 18.LUGLIO2025 ORE 09.30 E SEGG.  

presso il suo studio in Caltagirone alla via Fisicara n. 50, procederà all’esame delle offerte di 

acquisto e in caso di pluralità di offerte all’eventuale incanto, nella procedura esecutiva sopra 

indicata, nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano gli immobili pignorati con le specificazioni 

che seguono. 

Si specifica che GLI IMMOBILI SONO OCCUPATI DAI DEBITORI   e che verranno rilasciati a 

seguito dell’emissione del decreto di trasferimento    

Lotto 1 

1. Lotto 1 .  Ex lotti 3 e 4 . FABBRICATO IN MAZZARRONE AVENTE INGRESSO 

DALLA CORTE COMUNE DAL CIVICO N. 132 DELLA VIA BOTTEGHELLE A 

PIANO TERRA E DISTINTO IN CATASTO AL FOGLIO 94 particella 635 sub. 24 con 

categoria D/8 

Esso deriva dalle originarie particelle 94 PART. 635 SUB. 9  CAT. C/2, CLASSE 6, DI 134 

MQ, ( lotto 3);  

SUB. 10 CAT. C/2, CLASSE 6, DI 136 MQ ( ex lotto 4). Prezzo € 42.900,00 

Esso è costituito dai precedenti lotti  

- Lotto N.3 FABBRICATO IN MAZZARRONE AVENTE INGRESSO DALLA CORTE 

COMUNE DAL CIVICO N. 132 DELLA VIA BOTTEGHELLE A PIANO TERRA E 
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DISTINTO IN CATASTO AL FOGLIO 94 PART. 635 SUB. 9 CAT. C/2, CLASSE 6, 

DI 134 MQ, PREZZO A BASE D’ASTA EURO 21.300,00  

- Lotto N.4 FABBRICATO IN MAZZARRONE AVENTE INGRESSO DALLA CORTE 

COMUNE DAL CIVICO N. 132 DELLA VIA BOTTEGHELLE A PIANO TERRA E 

DISTINTO IN CATASTO AL FOGLIO 94 PART. 635 SUB. 10 CAT. C/2, CLASSE 6, 

DI 136 MQ, PREZZO A BASE D’ASTA EURO 21.600,00  

PREZZO BASE € 42.900,00  

OFFERTA MINIMA € 32.175,00 

TERMINE SCADENZA OFFFERTE 17.LUGLIO2025  

DATA INCANTO 18LUGLIO2025 ORE 09.30  

RILANCIO IN CASO DI ASTA € 1.000,00 

CAUZIONE 10% PREZZO OFFERTO  

TERMINE VERSAMENTO SALDO 120 GG AGGIUDICAZIONE 

FONDO SPESE 20% IMPORTO AGGIUDICAZIONE – SALVO CONGUAGLI E / O 

RESTITUZIONI   

DESCRIZIONE 

Le particelle 635 sub.9 e sub.10 sono state soppresse e costituita la sub. 24 con categoria D/8. I 

suddetti immobili sono stati fusi con autorizzazione n° 9 del 26/02/2013, rilasciata dal Comune di 

Mazzarrone 

Descrizione dell’immobile:  Trattasi di magazzino posto al piano terra di un fabbricato con 3 livelli 

fuori terra. Il fabbricato confina con il lato nord con la corte esclusiva al sub. 16, il lato est con la 

Via Matilde Serao, lato sud con immobile della stessa ditta e lato ovest con strada privata di accesso 

( corte comune). Esternamente il fabbricato si trova in ottimo stato di conservazione, con intonaco 

bianco.  

Il magazzino ha due grandi porte in ferro a tutta altezza a tre ante, che consentono l’accesso a 

mezzi. Internamente il primo vano (ex sub. 9 ) si presenta come unico ambiente, con pavimento con 

resina rossa e piastrelle perimetrali ad un’altezza di 200cm. la parte superiore con intonaco bianco. 

Sul lato destra è presente un’apertura di circa 250 x250 cm, con una piccola scivola, che lo mette in 

comunicazione con l’immobile attiguo ( ex sub.10). In fondo a destra, è presente un servizio con 

antibagno (con porta a soffietto) con pavimento in ceramica bianca e rivestimento con effetto 

mosaico. 

Una porzione dell’intradosso del solaio ( area vicino la porta pedonale) presenta il fenomeno dello 

sfondellamento ( distacco dello strato di intonaco e porzioni delle pignatte). 
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Accanto al servizio vi è una porta in ferro rossa che immette sulla Via Matilde Serao. 

Il secondo vano ha il pavimento in resina rossa e le pareti con intonaco bianco. 
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